



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

Astro Holding ApS

Kollegievej 6,
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42587230

Årsrapport 2021/22

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Jørgen Albrechtsen
Dirigent

Document ID:

D2yUIh7mV2muL8fuxyrjY9/+pM2XLyKVkdgQ
2oTFaj8=

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Astro Holding ApS Kollegievej 6, 2920 Charlottenlund
Telefon	60564141
E-mail	info@nasastrong.dk
CVR-nr.	42587230
Stiftelsesdato	9. august 2021
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	9. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Jørgen Holst Albrechtsen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive træningsfaciliteter under navnet Nasa Strong og eventuelt senere sælge konceptet på franchisebasis i Danmark og globalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. august 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -491.564, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 557.854, og en egenkapital på kr. 424.436.

Årets negative resultat skyldes nødvendige initiale etablerings- og markedsføringsomkostninger for at kunne etablere pilotcenter og klargøring til franchise/licens incl. branding. Under disse omstændigheder anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-443.739
Personaleomkostninger	1	-182.728
Driftsresultat		-626.467
Finansielle omkostninger		-1.499
Resultat før skat		-627.966
Skat af årets resultat		136.402
Årets resultat		-491.564
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-491.564
Resultatdisponering		-491.564

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Deposita		25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000
Anlægsaktiver		25.000
Udskudte skatteaktiver		136.402
Periodeafgrænsningsposter		13.812
Tilgodehavender		150.214
Likvide beholdninger		382.640
Omsætningsaktiver		532.854
Aktiver		557.854

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		42.000
Overkurs ved emission		874.000
Overført resultat		-491.564
Egenkapital		424.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.975
Anden gæld		568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.875
Kortfristede gældsforpligtelser		133.418
Gældsforpligtelser		133.418
Passiver		557.854
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

Lønninger

179.443

Andre omkostninger til social sikring

3.285

182.728

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

136.402

136.402



3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Astro Holding ApS Årsrapport 2021-2022.pdf

Name	Date	Name	Date
Jørgen Holst Albrechtsen	2023-06-27	Jørgen Holst Albrechtsen	2023-06-27
Title		Title	
Dirigent		Adm. direktør	
Timestamp		Timestamp	
2023-06-27T14:34:39.959+02:00		2023-06-27T14:31:14.047+02:00	
Document ID		Document ID	
D2yUIh7mV2muL8fuxyrjY9/+pM2XLyKVkdgQ2o		D2yUIh7mV2muL8fuxyrjY9/+pM2XLyKVkdgQ2o	
TFaj8=		TFaj8=	
Identification		Identification	
 Jørgen Holst Albrechtsen		 Jørgen Holst Albrechtsen	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))